
UCHWAŁA nr III /12 /10                
Rady  Miejskiej  Żerkowa              
z dnia  30 grudnia 2010 roku 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 
 
 
 Na podstawie  § 93 pkt 1 Statutu Gminy Żerków  (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2003 r. Nr 99, poz. 1849) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik  
        do uchwały Nr III/12/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
PLAN  PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

              na rok 2011 
 
Lp. Termin Tematyka 

1. styczeń – luty 1. Podsumowanie pracy komisji. 
2. Analiza projektu uchwały budżetowej na rok 2011 oraz 

wieloletniej prognozy finansowej. 
3. Wskazanie zagadnień i zapoznanie się z materiałami 

dotyczącymi wykonania budżetu za rok 2010 
4. Sprawy bieżące. 
 

2. Marzec – kwiecień 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010 
oraz zaopiniowanie wykonania budżetu i sformułowanie 
wniosku do Rady  w sprawie udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żerkowie 

2. Sprawy bieżące. 
 

3. Maj – czerwiec 1. Kontrola odbytych przetargów w roku 2011 
2. Kontrola działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Żerków. 

3. Sprawy bieżące. 
 

3. Lipiec – sierpień 1. Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2011 r. 

2. Kontrola inwestycji przeprowadzonych (prowadzonych) w 
placówkach oświatowych Miasta i Gminy Żerków 

3. Sprawy bieżące 
 

3. Wrzesień – 
październik 

1. Kontrola realizacji planowanych inwestycji. 
2. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu gminy 

dla uczniowskiego klubu sportowego oraz stowarzyszeń. 
3. Sprzedaż nieruchomości, dzierżawa: 

- dochody ze sprzedaży i  dzierżawy za okres od I – VI 2011 r. 
4. Sprawy bieżące 
 

4. Listopad – Grudzień 1. Omówienie wysokości stawek podatkowych 
2. Analiza projektu budżetu na rok 2012 oraz wprowadzenie 

ewentualnych poprawek.  
3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
            Przewodniczący  

 Komisji Rewizyjnej 
 

                /-/ Bogdan Bożejewicz 


